
A

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. ....................

Marius Pedersen

ČÍSLO SMLOUVY: ....................
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: .....................

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo 
VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Malostranská 143/2 
32600 Plzeň

Objednatel - zasilatelská adresa 
VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Malostranská 143/2 
32600 Plzeň

IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
Číslo účtu: .......................
IBAN:

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

......................................... 

fakturace@vodarna.cz

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

42194920
CZ42194920 
.........................
.....................................................

Zastoupený: 
Spisová značka:

......... ................
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

Zhotovitel -  
MP Plzeň

provozovna
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

................. 
....................
....................................................

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4

mailto:fakturace@vodarna.cz


ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněnim souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

DnJ 6 '02- 2021pizeň Dne 05.02.2021

Stránka 2 z 4



A

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB Č. ....................

Marius Pedersen

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2021
Objednatel -  sídlo 
VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Malostranská 143/2 
32600 Plzeň

IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
Číslo účtu: .......................
IBAN:

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: .........................
IBAN: .....................................................

Zastoupený: 
Spisová značka:

......... ................
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

Zhotovitel -  provozovna 
MP Plzeň Kontaktní osoba:

Telefon:
e-maíl:



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. ..................... jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat._______________________________________________________
Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy
..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kom unáln í sm louva P lasy 1, P lasy, IČP: 3 9

K o n te jn e r K ód
d o d á n i

O d p a d N á z e v  o d p a d u S ta n o v iš tě T y p
p ro v o z u

M n o ž s tv í C e n a  z a  M J M J

nádoba 110l - kov 42XR 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Plasy, Plasy 1 1 ...................... KUSÁ
ROK

nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Plasy, Plasy 1 0110-3004 1 ...................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kom unáln í sm louva N a P alcátech  4 3 8 . Královice. IČ P: 1 0 0 3 8 1 3 1 9 4

K o n te jn e r K ó d
d o d á n í

O d p a d N á z e v  o d p a d u S ta n o v iš tě T y p
p ro v o z u

M n o ž s tv í C e n a  z a  M J M J

nádoba 1101 - kov 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
be2 specifikace

Královice. Na Palcátech 438 3 ...................... KUSÁ
ROK

nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X14 D150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly 
- bez specifikace

Královice, Na Palcátech 438 1 ................. SVOZ 
X KS

nádoba 2401 - 
plaší - žlutá

1X14 D150102-0-000 Plastové obaly - bez 
specifikace

Královice, Na Palcátech 438 1 ................... SVOZ 
X KS

nádoba 2401 - 
plast - zelená

VÝZVA Dl 50107-0-000 Skleněné obaly - bez 
specifikace

Královice. Na Palcátech 438 1 ................. SVOZ 
X KS

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

..... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  kom unáln í sm louva H orn í B říza 33 , H orní B říza. ič P :  38

K o n te jn e r K ó d
d o d á n í

O d p a d N á z e v  o d p a d u S ta n o v iš tě T y p
p ro v o z u

M n o ž s tv í C e n a  z a  M J M J

nádoba 110l - kov 1XM 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Horní Bříza, Horní Bříza 33 1 ................... KUSÁ
ROK

nádoba 110l - kov 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Horní Bříza, Horní Bříza 33 1 ...................... KUSÁ
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne1.6 -82- a»),lzeň Dne 05.02.2021

Za objednatele:

.........................................
..................................

..........................

Za zhotovitele:
....... ......... ................ 
na základě plné moci

Stránka 4 z 4


